
Uchwała Nr XLIII/ 309 /2014 
Rady Gminy Wijewo

z dnia 27 sierpnia 2014 r.  

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Wijewo na jednomandatowe okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów.

    Na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), działając na wniosek Wójta, Rada Gminy Wijewo uchwala, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXI/161/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Wijewo  na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic                i 
numerów (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego, poz. 4460), w załączniku do tejże uchwały, 
dokonuje się zmiany w ten sposób, że w tabeli, w odniesieniu do okręgu wyborczego nr 2, po 
słowach „ Brenno: ul. Biedaszkowo, Okrężna, Polna, Rzemieślnicza, Wichrowa, Wschowska”, 
stawia się przecinek a po przecinku dopisuje się słowo:                    „ Wiosenna”.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi  
Wyborczemu w Lesznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                       Przewodniczący 
                                                                                    Rady Gminy Wijewo

                                                                                   Stanisław Kasperski


